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VENDIM

Nr. 2, dat& 27/10/2017

MBI SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E DOSJEVE TE KANDIDATEVE NE
KONKURIMIN PER POZICIONIN “ADMINISTRATOR"” NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE TE TIRANES

N#& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015"Pér Arsimin e Lart# dhe Kérkimin Shkencor né [AL né
RSH”, neni 49 pika | /f.g dhe neni 51, pika 2, né vendimin e Senatit t&¢ Universitetit té
Arteve t& Tiran&s, me nr. 40, daté 11.10.2017 “Mbi miratimin e pérzgiedhjes sé dosjeve pér
Administrator t¢ UART”, Bordi 1 Adminisirimit né mbledhjen e datés 27.10.2017

VENDOSI:

1. Vlerésimi pérfundimtar i dosjeve t& konkurrentéve éshié:

1. Alma Sinanaj
2.  Albana Tushe

2. Mbi bazén ¢ pikéve dhe kritereve (€ pércaktuara, Bordi i Administrimit shpall fitues
kandidaten Alma SINANAJ.

3. Afati i pritjes s€ ankesave éshié S(pesé€) dité.

Ky vendim hyn n# fuqi menjéheré.

Kryetar i Bordit t¢ Administrimit
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